
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Banka dhe financa

Programi Banka dhe financa

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 7 ( kati I )

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100260 Adea Xhemail Bajrami

2 100228 Adona Bajram Beqiraj

3 100056 Albina Emin Thaçi
4 100100 Albulena Fatmir Ibrahimi

5 100155 Anila Muhamed Ismajli

6 100147 Anita Blerim Beqaj

7 100113 Ard Mevlud Fejzullahu

8 100090 Ardenisa Naim Krasniqi

9 100078 Aulon Naim Berisha

10 100169 Aulona Miftar Mujaj

11 100190 Bjondina Naser Osmanollaj

12 100036 Bleona Arben Kllokoqi

13 100121 Bleron Vehbi Bajrami

14 100245 Blerona Agim Zullufi

15 100175 Blerta Avni Foniqi

16 100028 Blinera Gzim Murataj

17 100128 Dardan Ragip Sahiti

18 100198 Diellza Halim Musa

19 100042 Dijana Faton Thaçi
20 100041 Djellza Adem Thaçi
21 100099 Dren Kujtim Popaj

22 100012 Edona Sami Mexhuani

23 100065 Eliesa Gani Thaçi
24 100156 Elma Irfan Mjeku

25 100069 Eltina Muhamet Çekaj
26 100144 Ema Arbër Seferi
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27 100059 Erdall Jusuf Boshnjaku

28 100129 Eriola Xhevdet Shatri

29 100010 Erion Daut Statovci

30 100032 Erionë Sami Thaçi
31 100052 Eris Mentor Zhuja

32 100154 Erjona Sali Pukaj

33 100089 Erona Naim Imeri

34 100043 Erore Idriz Krasniqi

35 100051 Erza Përparim Berisha
36 100105 Erza Hysni Morina

37 100068 Erza Xhemajl Fejza

38 100040 Erzana Ardian Uka

39 100053 Fisnik Mefail Bajraktari

40 100013 Genta Besim Krasniqi

41 100094 Janina Gjemajli Beqaj

42 100130 Jehona Veli Hetemaj

43 100248 Kaltrina Rrahim Rusinovci

44 100158 Kastriot Xhevdet Dautaj

45 100249 Krenare Shaban Hyseni

46 100117 Kujtime Nafi Daci Ibrahimi

47 100046 Leart Arton Gashi

48 100017 Lorik Fadil Sadriu

49 100070 Nebahate Fatmir Selimi

50 100157 Nebih Adem Haziri

51 100085 Premtim Ejup Thaçi
52 100076 Rea Blerim Rexhepi

53 100064 Rea Faton Kikaj

54 100118 Riard Qefajete Dernjani

55 100244 Rina Shukri Avdiu

56 100132 Rinor Ilir Ramadani

57 100029 Stina Besnik Morina

58 100039 Shqiponje Bekim Rama

59 100047 Viola Tafil Gashi

60 100148 Violeta Hysen Hamza Olluri
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